SE o

oe s.
e e
e

Montenegro

. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Encaminhe-se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º O %% [2022

Gabinete do Vereador, Jalvi Machado, 08 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

No contrato de cedência do prédio localizado na Rua Cel. Álvaro de
Moraes, esquina com a Rua João Pessoa, acompanha laudo de vistoria do imóvel,

demonstrando as condições de habitabilidade, quando do seu início?

No contrato consta a necessidade de devolver o prédio em condições
físicas idênticas às que foram concedidas à Ecocitrus?

Quem era o fiscal deste contrato (nome e lotação do profissional)?

Enviar para esta Casa copia do contrato, na integra, e copias dos
relatórios feitos pelo profissional responsável pela fiscalização do mesmo.

JUSTIFICATIVA:

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

mês
o PP so
a >
s

Montenegro

. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

O referido prédio já desabou parcialmente correndo o risco de tombar por
inteiro e nenhuma medida foi adotada para conter os danos, ninguém foi
responsabilizado por esta situação em relação a este prédio público

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Discutido e votado em: fes ] H l
Resultado da votação: Votos a favor o Verea or Jalvi Ma ado

Abstenções / PDT
Presidente Votos contra j

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”